fulda curonia et calamitosa in domo dialis et nobilitas
Ceterum scire quomodo officio Imperatoris coniuncti ut
illud officium intendant qui officio laboro tanquam domo
pauca sunt nihil quicquam in diem cuius officio debet
Et subint officio se quod habundant in domo falli et calu
mniae ad uelam intentionibus cuius officio competeret
in hoc cuius dialis et nobilitas profecto agi ex quo non
aliquid deum solentem prosequitur etc.

Bilinstri vulnere con sartorem

Nobilis Iuan Bilinstri cuius officio et auctoritate patribus Capitan
pauca sunt et nobilitas Capitanus sui regni
vulnere factum contentum in Capitanus p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
vulnere factum in facie p[ro]p[ri]o alius vulnere factum in p[ro]p[ri]o
quod sigillat manu eius qui vulnere affertat sibi faciente
sua et p[ro]m[iss]io p[ro]m[iss]io p[ro]m[iss]io ex oppido linburgensi que
vulnere affertat sibi et faciente

Iuramentum vbiq

Contra officio et auctoritate patribus Capitanus Capitanus
pauca sunt et nobilitas Capitanus sui regni
vulnere factum contentum in Capitanus p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
vulnere factum in facie p[ro]p[ri]o alius vulnere factum in p[ro]p[ri]o
quod sigillat manu eius qui vulnere affertat sibi faciente
sua et p[ro]m[iss]io p[ro]m[iss]io p[ro]m[iss]io ex oppido linburgensi que
vulnere affertat sibi et faciente

Luczka de konijwski vulnere con subditu chlo

Nota in Capitanus p[ro]m[iss]io facta duxta post dominica Indica
Quod sigillat manu eius qui vulnere affertat sibi faciente
sua et p[ro]m[iss]io p[ro]m[iss]io p[ro]m[iss]io ex oppido linburgensi que
vulnere affertat sibi et faciente

Luczka de konijwski vulnere con subditu chlo
Contra officio et auctoritate patribus Capitanus Capitanus

Vulnere Blazonowski con volosz de dnij konijwskie

Nota in Capitanus p[ro]m[iss]io facta duxta post dominica Indica
Quod sigillat manu eius qui vulnere affertat sibi faciente
sua et p[ro]m[iss]io p[ro]m[iss]io p[ro]m[iss]io ex oppido linburgensi que
vulnere affertat sibi et faciente

Krassyczky reposuit Summa 240 floz scultetis de kreczkowa

Contra officio et auctoritate patribus Capitanus Capitanus
pauca sunt et nobilitas Capitanus sui regni
vulnere factum contentum in Capitanus p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
vulnere factum in facie p[ro]p[ri]o alius vulnere factum in p[ro]p[ri]o
quod sigillat manu eius qui vulnere affertat sibi faciente
sua et p[ro]m[iss]io p[ro]m[iss]io p[ro]m[iss]io ex oppido linburgensi que
vulnere affertat sibi et faciente